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

Barbara e Alexandra proprietárias da Balê Boutique no 
Desfile de Outono 2019.

Hildebrando Stein presidente do Clube Nove de Julho, 
Manuel Vice presidente  e Anderson Ricardo diretor social, 
no evento Happy com Elas que aconteceu no dia 29, com 
um lindo  desfile de lingerie e show da Cantora Juliana Alves

Gerson, Denise (jornalista, jornal Mais expressão) Uilza e 
Tina Martins

Vidal e Ademar Brite na abertura dos jogos Atletas de 
Cristo no ginásio oficial de esportes de Indaiatuba 

Rodrigo Moraes e Quise Pimentel proprietários do La 
Coxinha com Delano Cavalgante Digital Influencer, no 2° 
Encontro de Influenciadores e Seguidores que aconteceu 
na quarta feira
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cozinha planejada, WC Social, lavanderia, quintal 
com churrasqueira, garagem para 3 autos 1 cober-
ta. R$ 2.500,00 + COND + IPTU.

CA08197 - VILA SUIÇA - AT.300 m², AC 169 m², 03 
Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala de 
Estar, Sala de TV, Copa e Cozinha, Despensa, La-
vanderia, Banheiro de Empregada, Área Gourmet, 
Quintal, Garagem P/ 04 Autos e Jardim. R$ 2400,00 
+ IPTU.

CA08166-AT.250m² AC 120m²- 03 Dormitórios, 
sendo 01 suíte com sacada, Wc social, sala, cozi-
nha, lavanderia, 02 vagas de garagem. R$ 1.700,00 
+IPTU

VENDA

TE05740 - HELVÉTIA PARK I - AT. 490 m² - Excelente 
terreno residencial plano em condomínio! Área de 
lazer com salão de festas, churrasqueira e acade-
mia. R$ 500.000,00

CH01736 - LINDA CHÁCARA EM TERRAS DE ITAICI 
- AT 1.000 m² AC.350 m² - 03 suítes sendo todas 
com closet, sala 02 ambientes, cozinha, escritó-
rio, brinquedoteca,  quarto, externo,  piscina, área 
gourmet, várias vagas de garagem, portaria 24 ho-
ras, câmera de monitoramento,  ACEITA PERMUTA 
COM CASA EM CONDOMÍNIO NA CIDADE.

AP04459 - PALLAZZO ROYALE - 02 Suítes, Sala Es-
tendida 02 Ambientes, Cozinha, Lavanderia, Espa-
ço Gourmet, WC Social e Garagem P/ 02 Autos Co-
bertas. R$ 487.600,00.

negócios & classificados
Nº 839

CA08203 - AC. 100,00 m² - AT. 125,00 m² - EX-
CELENTE IMÓVEL COM LOCALIZAÇÃO PRÓXIMA 
AO DISTRITO INDUSTRIAL - 2 dormitórios sendo 
1 suíte, 02 WC social, 1 sala com cozinha estilo 
americana planejada, quintal, churrasqueira. 02 
vagas cobertas. R$ 320.000,00

CA08221 - PARQUE DOS INDAIÁS - AU. 193 m ² 
- Imóvel com duas casas no mesmo terreno, pavi-
mento inferior e superior no nível da rua.  Sendo 
cada uma com 02 dormitórios, sala, cozinha, WC 
e garagem coberta para 2 autos. R$ 350.000,00

CA08171- JARDIM MONTREAL RESIDENCE - 
AT.150 m² AC.170 m² - Sobrado com 03 suítes 
sendo uma master, WC social, sala 02 ambientes, 
cozinha, área gourmet, lavanderia, garagem para 
03 autos, portaria 24 horas, piscina, academia, 
salão de festas, Playground. R$ 646.000,00

CA07515 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 
120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC so-
cial, sala ampla dois ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia fechada com armários, espaço 
gourmet com churrasqueira, pia com armários, 
WC externo, garagem para 02 autos sendo 01 co-
berta. **Condomínio novo com piscina adulto/
infantil, salão de festas, quiosque.

CA07970- JARDIM RESIDENCIAL - MARIA DULCE 
- AT. 300m² AC.180m² 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, cozinha, sala 02 ambientes, área gourmet, 
área de serviço, excelente acabamento, ótima lo-
calização, área de lazer completa, garagem para 
02 autos, portaria 24 horas, R$ 890.000,00

LOCAÇÃO

AP04457 - CENTRO - 03 dormitórios com armá-
rios embutidos, 01 WC social com gabinete e Box 
Blindlex, sala de estar e jantar, cozinha com ga-
binete de pia e lavanderia com WC. 01 vaga de 
garagem coberta. Área de lazer com Salão de 
Festas, Biblioteca e Recepção. R$ 950,00 + CON-
D.+IPTU

AP04454 - SÃO LORENÇO- AC 125m² - 02 dor-
mitórios com armários sendo 01 suíte, 02 salas 
sendo uma no piso superior e uma no inferior, 
01 cozinha planejada, lavanderia, 02 WC social, 
01 lavabo, lavanderia, varanda gourmet, 01 vaga 
descoberta. R$ 1.700,00 + COND + IPTU

AP03573 - CLASS - AU 79,33 - Apartamento novo 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte , WC social, 
sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem 
para 02 autos. **Infra-estrutura de lazer comple-
ta**R$ 2300,00 + COND + IPTU

CA08204 - Jardim Jequitibá - AT 169,50 m² 
AC.146,43m² - 03 dormitórios sendo 01 suítes, 01 
salas, garagem para 02 autos, ótima localização. 
R$ 1.800,00 + IPTU

CA08187 - VILA MARIA HELENA - AT. 175m² 
Ac.135m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC so-
cial, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos, excelente localização 2.000,00 + IPTU

CA06223 - VISTA VERDE - AT.175 m² AC. 135,49 
m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos planejados, es-
critório, sala de estar e jantar integrada, lavabo, 

CA08165 - RESIDENCIAL DUAS MARIAS - AT 360m², AC 280m², 
Pavimento Térreo: Sala Estar e TV com Pé Direito Duplo, Sala Jantar, 
Cozinha Americana Integrada Toda Planejada, Lavabo, Despensa, 
Escritório ou Suíte, Espaço Gourmet, Lavanderia, Depósito, Garagem 
Coberta para Dois Carros. Piscina com Prainha e Espaço para Ombre-
lone e Espreguiçadeiras. Pavimento Superior: Suíte máster(com closet 
duplo e Banheiro com Pia Dupla) com grande sacada, Suíte 2 com 
closet, suíte 3 com sacada, espaço no hall superior para Roupeiro. 
Linda de Viver. ACEITA COMO PARTE DE PAGAMENTO PERMUTA 
POR TERRENO EM CONDOMÍNIO FECHADO. R$ 1.700.000,00.

AP04466 - AU. 90 m² - CENTRO - Excelente localização - 3 dormitórios 
(1 suíte)  todos planejados, sala para 2 ambientes, wc social, despensa, 
lavanderia planejada, cozinha planejada e garagem para 1 auto cober-
ta. Condomínio possui salão de festas. R$ 1400,00 + COND + IPTU.

AP04439 - DUE - 3 dormitórios (1 suíte com ar e armários planeja-
dos), sala para 2 ambientes com ar condicionado, cozinha planejada, 
wc social, lavabo, varanda gourmet com churrasqueira, home box 
e garagem para 2 autos coberta. apartamento com sol da manhã 
em excelente condomínio com área de lazer completa e portaria 24 
horas. R$ 768.000,00. 

CA08180 - JARDIM REGENTE - AT. 160 m² AC 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha planejada, lavanderia, WC social, churrasqueira com balcão e 
garagem para 2 autos. Imóvel com porcelanato e piso laminado, suíte com pia 
dupla e preparação para ar condicionado. R$ 370.000,00.

AP04452 - - PREMIUM RESIDENCE - AU 91 m² - 03 dormitórios 
sendo 02 suítes todos com armários, cozinha planejada, sala dois 
ambientes, wc social, lavanderia, varanda gourmet, garagem para 
02 autos. R$ 2.000,00 + CONDOMINIO+ IPTU.

CA03558 - JARDIM ESPLANADA II - AT 300m², AC 200m² - 03 
suítes (1 com ar condicionado), WC social, hall de entrada, lavabo, 
sala de estar e TV, jardim de inverno, cozinha, lavanderia, despensa, 
churrasqueira, balcão com pia, WC externo, garagem para 04 autos, 
sendo 02 cobertas. R$ 2.750,00 + IPTU.



LAGOS DO SHANADÚ- 
CH00324

 EXCELENTE SOBRA-
DO COM 3 SUÍTES,1 
COM CLOSET, SALA, 

COZINHA, WC, LA-
VABO, DESPENSA. 4 

VAGAS.
R$ 1.010.000,00

TERRAS DE ITAICI- CH 
00331

EXCELENTE SOBRA-
DO COM 3 SUÍTES, 

SALA DE JANTAR EM 
3 AMBIENTES, COZI-
NHA, WC, PISCINA. 3 

VAGAS.
R$ 1.350.000,00

VENDA TERRENOS   

JD. TURIM- TR00002
150 METROS VÁRIOS 

LOTES
R$ 112.000,00

JD. TURIM- TR0006
207 METROS VÁRIOS 

LOTES
R$ 152.000,00

JD. HELVÉTIA 
-TR00796

TERRENO 255 ME-
TROS.

R$ 170.000,00

JD. MARINGÁ- TR 
00804

TERRENO 314 ME-
TROS.

R$ 210.000,00

RECREIO CAMPES-
TRE -VIRACOPOS TR 

000009
999 METROS
R$ 220.000,00

JD. REGINA-TR00731
370 METROS CAÍDA 

NA FRENTE.
R$ 240.000,00

SALTO- TE 00011
1.058 METROS 
R$ 265.000,00

RODOVIA LIX DA 
CUNHA-TR00778

999 METROS
R$ 280.000,00 COND R$ 

280,00 

JD.RESIDENCIAL VILA 
SUIÇA-TR 00754

400 METROS 
R$ 339.000,00

VENDA SALÃO/
COMERCIAL

CENTRO-SL00367
500 METROS E 300 
METROS DE ÁREA 

CONSTRUÍDA
R$ 2.000.000,00

JD. MORADA DO SOL – 
CA 03052

 02 DORMITORIOS SEN-
DO 1 SUITE, SALA, CO-
ZINHA, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO, 02 VAGAS

R$ 280.000,000

COND. FLAMBOYANT – 
CC 00052

 03 DORMITORIOS SEN-
DO 1 SUITE, 02 SALAS, 

COZINHA, WC, ÁREA 
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